

Vireko aloittaa ateriatuottajana osassa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialuetta

Laitos- ja henkilöstöaterioiden ja tilaustarjoilun palvelut siirtyvät Vireko Oy:lle Espoon, Kauniaisten, Kirkkonummen, Karkkilan, Vihdin ja Lohjan alueen toimipisteissä 30.8. ja 1.9.2024.

Ateriapalvelu jatkuu katkeamattomana palveluntuottajan vaihdosta huolimatta.

Palvelun muuttuminen ei vaadi asiakkailta toimenpiteitä. Ruoka valmistetaan palvelukeskuksiin ja muihin kohteisiin samoissa tutuissa keittiöissä kuin tähänkin asti, samojen keittiöammattilaisten voimin. Noin 48 keittiöammattilaista siirtyy hyvinvointialueen ateriapalveluista Virekon palvelukseen. Lisäksi Vireko rekrytoi noin 25 uutta keittiöammattilaista. Osaava henkilökunta pitää huolen siitä, että palvelut jatkuvat katkeamatta ja laadukkaina.

Hyvinvointialueen aluehallitus päätti ateriapalvelujen ulkoistuksesta ja sen periaatteista tammikuussa 2023. Ulkoistuksen tavoitteena on tuottaa laadukasta ateriapalvelua turvallisesti ja kustannustehokkaasti sekä yhtenäistää toimintatapoja.

Toiminnan siirtyessä Virekolle asiakkaille tarjotaan tuttua kotiruokaa, joka huomioi valtakunnalliset ravitsemussuositukset.

Siirtyvät kohteet

Espoo: Auroranmäen kuntoutus- ja arviointiyksikkö, Espoonlahden hoivakoti, Haukilahden asumisyksikkö, Kauklahden elä- ja asu seniorikeskus, Kuninkaantien toimintakeskus, Leppävaaran elä- ja asu seniorikeskus, Olarinluoman palveluasunnot, Piispantilan päiväaikainen toiminta, Riilahden toimintakeskus, Soukan elä- ja asu seniorikeskus, Taavin muistipalvelukeskus, Tapiolan palvelukeskus, Tapiolan terveysasema, Viherlaakson muistipalvelukeskus.

Karkkila: Högfors päiväaikainen toiminta, Hoivakoti Toivokoti, Karkkilan Kompassi, Karkkilan terveysasema.

Kauniainen: Kauniaisten terveysasema, Villa Breda.



Kirkkonummi: Hoivakoti Lehmuskartano, Hoivakoti Valkokulta, Kirkkonummen hyvinvointikeskus, Kirkkonummen Palvelukeskus, Ravals päiväaikainen toiminta.

Lohja: Karjalankadun päiväaikainen toiminta, Kuntoutuskoti Männikkö, Lohjan pääterveysasema, Lohjan sairaala osasto 2 ja 3, Lohjan vanhusten Palvelukeskus, Niilonpirtti, Palvelukeskus Tupala ja ryhmäkoti Kotola, Palvelutalo Petäjäkoti, Palvelutalo Petäjäkoti/ryhmäkoti Tuomenkukka, Pusulan vanhainkoti/Iltarusko, Saukkolan päiväaikainen toiminta (päivä ja työtoiminta).

Vihti: Lankilan päiväaikainen toiminta, Nummelan terveysasema.

Yhteystiedot:

ateriapalvelut@luvn.fi

